

DOSSIER DE CANDIDATURE MANDATURE 2022-2024

Le Conseil Municipal des Jeunes de Luynes est ouvert aux jeunes habitant à Luynes âgés de 10 ans à 17 ans. Pour devenir jeune conseiller municipal / conseillère municipale, tu dois compléter ce dossier. Il contient les documents suivants :

- Une fiche de candidature
- Tes motivations
- Une autorisation de tes responsables légaux
- La charte de l'élu / l'élue

Tu dois remettre ton dossier de candidature complété à de La Passerelle avant vendredi 30 septembre 2022. La Passerelle est ouverte aux horaires suivants :

- Lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire de 16h00 à 18h30
- Mercredi en période scolaire et du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires de 7h30 à 18h30

Attention : si ton dossier de candidature est incomplet, il ne pourra pas être retenu ! Si tu as besoin d'aide pour le compléter, adresse-toi à Aurélie Rogeon, Animatrice à La Passerelle. Elle est joignable au 02 47 55 79 38 ou lapasserelle@luynes.fr.

FICHE DE CANDIDATURE

MON PROFIL

| | Nom: | | |
|---|---------------------|--|--|
| Date de naissance : / / | Lieu de naissance : | | |
| Numéro de téléphone (facultatif) : | | | |
| Adresse électronique (facultatif) : | | | |
| Classe fréquentée cette année : | | | |
| Établissement scolaire fréquenté cette année : | | | |
| Autre : | | | |
| MON ENGAGEMENT | | | |
| | | | |
| Je, soussigné / soussignée,déclare être candidat / candidate à l'élection pour le mandat 2023-2024. | , | | |
| Je, soussigné / soussignée,déclare être candidat / candidate à l'élection | , | | |
| Je, soussigné / soussignée,déclare être candidat / candidate à l'élection pour le mandat 2023-2024. | , | | |

Les données personnelles que tu renseignes dans ton dossier de candidature sont uniquement utilisées par les services municipaux dans le cadre de l'organisation et la gestion du Conseil Municipal des Jeunes de Luynes. Si tu souhaites que les services municipaux effacent tes données personnelles, il te suffit d'en faire la demande auprès de l'accueil de la mairie. 02 47 55 35 55 / mairie@luynes.fr



MES MOTIVATIONS

Compléter cette fiche permet de te présenter aux électeurs / électrices et évoquer les projets que tu souhaiterais développer si tu es élu / élue. Ces informations seront reprises par les services municipaux pour éditer ton affiche de campagne. Pense à joindre une photo récente de toi pour illustrer ta candidature! Si tu as besoin, tu peux demander à la mairie de te prendre en photo. Si tu crées ta propre affiche ou des documents pour présenter tes projets, tu pourras les exposer dans la salle des fêtes le jour du vote!

Nom:

| Trenom: | | |
|--|-------------------------------|--|
| Présente-toi brièvement : | | |
| | | |
| Les projets que tu souhaiterais développer si tu | es élu / élue : | |
| 1 | | |
| | | |
| 3 | | |
| 2 | | |
| | | |
| Choisis et coche un arrière-plan et une couleur | pour ton affiche de campagne! | |
| | | |
| | • • | |
| Fait à Luynes, le / / | Ta signature | |
| | | |
| | | |
| | | |

Dránom :

LA CHARTE DE L'ÉLU / L'ÉLUE

Cette charte est un projet qu'il appartiendra au premier Conseil municipal des Jeunes de Luynes de valider, compléter et / ou modifier, le cas échant, pour qu'elle définisse les règles de conduite des Jeunes Élus.

Si je suis élu / élue au Conseil Municipal des Jeunes de Luynes, je m'engage, pendant la durée de mon mandat, à :

- M'investir dans les projets du Conseil Municipal des Jeunes de Luynes;
- Représenter les jeunes de Luynes, écouter leurs demandes et leurs préoccupations ;
- Agir dans l'intérêt de tous, avec discernement et neutralité ;
- Être honnête et respectueux / respectueuse, ne formuler aucune injure et n'exercer ni chantage ni intimidation ;
- Être tolérant / tolérante et accepter qu'on ait des opinions différentes des miennes ;
- Être attentif / attentive aux autres et défendre mes idées dans une attitude citoyenne et responsable ;
- Respecter et suivre les décisions prises à la majorité des voix ;
- Assister aux réunions de travail, commissions et séances du conseil;
- Assister aux cérémonies commémoratives de la commune.

| Fait à Luynes, le | / / |
|-------------------|--------------|
| 7 | Ta signature |
| | |
| | |

AUTORISATION DU RESPONSABLE LÉGAL

| Prénom : Nom : | |
|---|--|
| Adresse postale : | |
| Numéro de téléphone (obligatoire) : | |
| Adresse électronique (obligatoire): | |
| Je, soussigné / soussignée,autorise mon enfant à se porter candidat / candidate à l | |
| Jeunes de Luynes et, s'il est élu / si elle est élue, à partici commissions et séances du Conseil Municipal des Jeunes | iper à toutes les réunions de travail, |
| Je certifie avoir pris connaissance de la charte de l'élu e numériques de nature photographique, audio et vidéo ré Conseil Municipal des Jeunes de Luynes soient partagés de la Ville de Luynes. | alisés dans le cadre des activités du |
| J'accepte également que les données personnelles de dossier de candidature soient enregistrées dans un fic municipaux afin qu'il reçoive les informations nécessair des Jeunes de Luynes au cours de son mandat. | chier informatique par les services |
| Je suis informé / informée que je bénéficie pour mon e d'effacement des données qui le concernent, conforr Règlement Général pour la Protection des Données (R.G. | mément aux articles 16 et 19 du |
| Fait à / / | Signature du responsable légal |
| | |

Les données personnelles que tu renseignes dans ton dossier de candidature sont uniquement utilisées par les services municipaux dans le cadre de l'organisation et la gestion du Conseil Municipal des Jeunes de Luynes. Si tu souhaites que les services municipaux effacent tes données personnelles, il te suffit d'en faire la demande auprès de l'accueil de la mairie. 02 47 55 35 55 / mairie@luynes.fr



AUTORISATION DU RESPONSABLE LÉGAL

| Prénom : Nom : | |
|---|--|
| Adresse postale : | |
| Numéro de téléphone (obligatoire) : | |
| Adresse électronique (obligatoire): | |
| Je, soussigné / soussignée,autorise mon enfant à se porter candidat / candidate à l | |
| Jeunes de Luynes et, s'il est élu / si elle est élue, à partici commissions et séances du Conseil Municipal des Jeunes | iper à toutes les réunions de travail, |
| Je certifie avoir pris connaissance de la charte de l'élu e numériques de nature photographique, audio et vidéo ré Conseil Municipal des Jeunes de Luynes soient partagés de la Ville de Luynes. | alisés dans le cadre des activités du |
| J'accepte également que les données personnelles de dossier de candidature soient enregistrées dans un fic municipaux afin qu'il reçoive les informations nécessair des Jeunes de Luynes au cours de son mandat. | chier informatique par les services |
| Je suis informé / informée que je bénéficie pour mon e d'effacement des données qui le concernent, conforr Règlement Général pour la Protection des Données (R.G. | mément aux articles 16 et 19 du |
| Fait à / / | Signature du responsable légal |
| | |

Les données personnelles que tu renseignes dans ton dossier de candidature sont uniquement utilisées par les services municipaux dans le cadre de l'organisation et la gestion du Conseil Municipal des Jeunes de Luynes. Si tu souhaites que les services municipaux effacent tes données personnelles, il te suffit d'en faire la demande auprès de l'accueil de la mairie. 02 47 55 35 55 / mairie@luynes.fr

